
 
 

UCHWAŁA NR XXV/162/2021 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i  ust. 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Lublinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody w stosunku do 1 szt. drzewa rosnącego na terenie zespołu popaulińskiego 
w Leśnej Podlaskiej - klon zwyczajny (Acer platanoides) o obwodzie pnia 371 cm, pierścienica 118 cm, 
wysokość 15 m., W/w drzewo objęte jest ochroną prawną w randze pomnika przyrody Rozporządzeniem nr 
60 Wojewody Bialskopodlaskiego z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. 
Woj. Bialskopodlaskiego z 1993 r. Nr 7, poz. 94 zm.  z 1995 r Nr 1, poz. 2). 

2. Mapa z zaznaczoną lokalizacją drzewa wraz ze współrzędnymi  geograficznymi stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2219

https://sip.lex.pl/


 

Załącznik do uchwały 

Nr XXV/162/2021 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 

 

o – klon zwyczajny (Acer platanoides) 

Współrzędne geograficzne lokalizacji drzewa- długość: 23o1’38” szerokość: 52o7’44” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2219


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-05-17T12:34:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




